別記様式第十（第三十四条関係）

裁 定 申 請 書

年 月 日

都道府県知事 殿

住 所

氏名又は名称 印

第27条第１項
所有者不明土地の利用の円滑化等に関する特別措置法 の規定により、下記

第37条第１項

のとおり特定所有者不明土地の収用又は使用についての裁定を申請します。

記

１．事業の種類

２．特定所有者不明土地の所在、地番、地目及び地積

３．特定所有者不明土地の所有者の全部又は一部を確知することができない事情

４．特定所有者不明土地に関する所有権その他の権利を取得し、又は消滅させる時期

５．特定所有者不明土地及び当該土地にある物件の引渡し又は当該物件の移転の期限

６．特定所有者不明土地を使用しようとする場合においては、その方法及び期間

７．事業の認定の告示の年月日

８．収用又は使用の手続を保留していた場合においては、手続開始の告示の年月日

備考

不要の部分は消すこと。